ДУМА  ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-04-37, факс (83344) 2-02-50

Решение
27.05.2022                                                                                                             №проект
пгт  Лебяжье
	О  присвоении звания «Почетный гражданин Лебяжского муниципального округа» _______________________________

                 В соответствии с  Положением о присвоении звания «Почетный гражданин  Лебяжского муниципального округа»,    утвержденным решением Думы Лебяжского муниципального округа от 25.02.2022 № 112,  учитывая заключение комиссии по  присвоению звания «Почетный гражданин Лебяжского муниципального округа» и мнение населения Лебяжского муниципального округа, Дума Лебяжского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Лебяжского муниципального округа» _________________________________. Документы на присвоение звания  прилагаются.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Думы
Лебяжского муниципального округа 	_____________    В.Н. Гуляев
Глава Лебяжского
муниципального округа                         	_____________    Т.А. Обухова

ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист, по работе с
представительным органом отдела по
[bookmark: _GoBack]организационно-правовым и кадровым вопросам   __________   Е.А. Градобоева